Entidade:
Projeto:

Periodo:

DATA

05/07/24

05/07/24

05/07/24

05/07/24

05/07/24

projeto
N an als

ubatuba

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA

ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMURT - AMURTEL
PROC - 914/2023 - FEDERAL/ESTADUAL/MUNICIPAL - CENTRO EXPANDIDO
30/07/2024
. x NOTA COD. VER. / CHAVE
CODIGO DA OPERAGAO FISCAL  ACES. FAVORECIDO
340.364.887 Associacdo Beneficente Amurt
Amurtel
355540622134754550001050
556.959.000.021.169 29 000000000029240767570657 Maria Aparecida da Silva
88.
70.501 1.165 Ipzogetémceq4 Erika Lunardi

355540622239063820001120 . . L.
70.502 20 Maria Aparecida Hondrio
000000000020240729487212
51,
355540622349262330001310
70.503 33 000000000033240717153630 Patricia Miranda

84.

CONTA:
AGENCIA:

BANCO:

CATEGORIA DE DESPESA

Empréstimo Publico

Servicos Gerais

Coordenadora Técnica

Psicossocial

Administrativo

29649-X
2748-0

BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL:

CREDITO /
DEBITO

11.160,00

-900,00

-2.920,00

-2.500,00

-1.800,00

20,00

20,00

11.180,00

10.280,00

7.360,00

4.860,00

3.060,00



05/07/24

05/07/24

17/07/24
17/07/24
17/07/24
30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

30/07/24

70.504

70.505

552.748.000.022.692
552.748.000.027.205
552.748.000.042.422
223.741.220.834.361

73.001

73.002

73.003

73.004

73.005

73.006

73.007

73.008

73.009

73.010

40

61

59

71

33

21

15

16

22

355540622503634760001650
000000000040240778687246
38.
355540622554259180001740
000000000001240732335425
44.

355540622496804440001040
000000000061240775937174
05.
355540622496804440001040
000000000059240777515637
52.
355540622456563530001820
000000000071240764505784
24.
355540622453648500001070
000000000033240777716847
01.
355540622515409730001540
000000000021240766779878
55.

355540622461097680001070
000000000015240772898330
37.

355540622526799420001410
000000000001240782163121
47.
355540622461097680001070
000000000016240747540209
50.
355540622290606600001400
000000000022240720058948
48.

Andréa Duque Guim

Marcelo de Souza Pereira

Fundo M A Social
Ubatuba PSB FNAS
Municipio Ubatuba
Nicole Rocha Messias

Francelina Alves

Francelina Alves

Aline Santos Campos

Canoa Bartenders

Nicole Rocha Messias

Tami Albuquerque Ballabio
Nicole Rocha Messias

Livia Zolli

Tami Albuquerque Ballabio

Adriana Scaloppi

Coordenadora Pedagogica

Assistente Social

Repasse Publico
Repasse Publico
Repasse Publico
Oficina de Violdo

Oficina de Fortalecimente de

Vinculos

Oficina de Artes

Oficina de Capoeira

Oficina de Informéatica

Oficina de Violao

Oficina de Yoga
Oficina de Violédo

Oficina de Danca

Oficina de Teatro

Oficina de Musica

-1.870,00

-1.170,00

5.478,70
5.750,00
9.771,30

540,00

-1.080,00

-945,00

-675,00

-1.620,00

-540,00

-405,00

-540,00

-540,00

-675,00

-945,00

1.190,00

20,00

5.498,70
11.248,70
21.020,00
21.560,00

20.480,00

19.535,00

18.860,00

17.240,00

16.700,00

16.295,00

15.755,00

15.215,00

14.540,00

13.595,00

Vi>
cr

om



30/07/24 73.011 23
30/07/24 73.012 14
30/07/24 73.013 69
31/07/24 73.101

RESPONSAVEL: KAILASH CASTILHO PINOTTI

CARGO: TESOUREIRO
ASSINATURA: Assinado de forma digital por KAILASH

CASTLHO PNOTI
Dados: 2024.08.12 143S:J6 -03W

355540622290606600001400
000000000023240713760930
24.

355540622480396540001550
000000000014240714734710
89.

355540622456563530001820
000000000069240744288706
81.

Adriana Scaloppi

Andreia Giane de Jesus

Aline Santos Campos

Associagdo Beneficente Amurt

Amurtel

CONTADOR:
CNPJ:

CRC:
ASSINATURA:

Oficina SocioEducativa 01 -405,00
Oficina SocioEducativa 02 -810,00
Oficina de Ballet -1.200,00
Devolugdo de Empréstimo -11.160,00

JT CONTABIL S/S LTDA
10.705.938/0001-60
25P025392/0-0

. Assinado de forma digital por JT
JTCONTABIL SOCIEDADE contabil sociedade simples

SIMPLES LTDA:10705938000160 1tda:10705938000160
Dados: 2024.08.02 11:36:16 -03'00"

13.190,00

12.380,00

11.180,00

20,00

20,00



